
Aikuisvalmennukset säännöt    16.8.2011 

 
Harjoitusajat ja niiden tiedusteleminen 
 
Jokainen ilmoittautunut on velvollinen tarkistamaan oman harjoitusaikansa 12.8.2011 klo 16.00 alkaen 
www.granitennis.fi -sivuilta. Aikoja ei ilmoiteta pelaajille erikseen. 
 
Aikuisvalmennuskausi ja paikka 
 
Valmennukseen ilmoittaudutaan kirjallisesti täyttämällä ilmoittautumislomake. 
 
Valmennuskausi on 15.8.2011-21.6.2012. Jos haluat lopettaa kauden 3.6. , siitä on ilmoitettava erikseen kirjallisesti 
(granitennis@granitennis.fi) 30.4.2012 mennessä. Kesäryhmät alkavat maanantaina 4.6 ja kestävät 3 viikkoa torstaihin 
21.6 asti. Pelaajilla on aikaa 25.5. asti kertoa, jos tämä ehdotettu aika ei käy. Jos ehdotettu aika ei käy, niin lähetä 
sähköpostia seuran postiin granitennis@granitennis.fi sekä aikuisvastuuvalmentajalle. 
 
Valmennustunnit pidetään Freedom Fund arenassa (sisähalli). 
 
Ilmoittautumalla Grani Tenniksen aikuisvalmennukseen pelaaja sitoutuu olemaan mukana sisäkauden 2011-2012 
tuntien jatkuessa samoissa ryhmissä kevätkaudella ilman erillistä ilmoitusta.  
 
Laskutus, poissaolot ja irtisanominen 
 
Laskutus tapahtuu kerran kaudessa, syksyllä syyskuussa ja keväällä helmikuussa sähköisesti ilmoitettuun 
sähköpostiosoitteeseen. Kesäryhmät laskutetaan kesäkuussa. Jos tarvitset laskutuksessa erityisjärjestelyjä, ole 
yhteydessä seuraan seuran sähköpostin kautta. Ole hyvä ja lähetä myös mahdolliset muutokset 
sähköpostiosoitteessasi seuran postiin granitennis@granitennis.fi sekä aikuisvastuuvalmentajalle. 
  

Laskutuksessa on huomioitu hiihtoloma, pääsiäinen ja Vappu. Laskutus tapahtuu todellisten tuntien perusteella, joten 
tuntimäärät kaudessa voivat vaihdella sen mukaan, osuuko harjoitustunti pyhäpäivälle tai lomalle.  
 
Lopettamisista tai pitkäaikaisista sairauspoissaoloista kirjallinen ilmoitus seuran postiin granitennis@granitennis.fi 
sekä aikuisvastuuvalmentajalle. Jos haluat lopettaa harjoittelun valmennusryhmässä kesken kauden, laskutus loppuu 
kuukauden kuluttua kirjallisesta ilmoituksesta. 
 
Omista syistä johtuvat lyhyet poissaolot 
 
Lyhyemmät poissaolot on mahdollista paikata 12.9.2011 alkaen poistamalla itse poissaolotuntinsa nettipohjaisesta 
korvausjärjestelmästä viimeistään poissaoloa edeltävänä iltana klo 19 mennessä. Paikkausoikeutta ei ole mikäli 
poissaolojaan ei ole järjestelmään tehnyt. 
 
Ensimmäisen kuukauden aikana ryhmät vielä elävät, joten 15.8.-11.9.2011 välisenä aikana poissaoloja ei viedä 
korvausjärjestelmään eikä niitä näin ollen voi paikata. 
 
Jokainen on velvollinen itse etsimään ja varaamaan mahdollinen paikkaustunti nettipohjaisesta 
ilmoittautumiskalenterista (avataan 12.9.2011). Paikkaaminen on mahdollista ilmoitetulta henkilökohtaiselta tasolta 
tai alemmalta tasolta. Mikäli henkilökohtainen taso sallii oman ryhmän tasoa korkeammalta paikkaamisen, niin se on 
mahdollista kuitenkin enintään kerran kuukaudessa. 
 
Valokuvaus 
 
Mikäli pelaaja ei halua, että hänen valokuviaan saa käyttää Grani Tenniksen Internet-sivuilla tai Grani Tenniksen 
julkaisuissa tulee hänen ilmoittaa asiasta Grani Tenniksen toimistoon granitennis@granitennis.fi. 
  
 



Jakelulistat 

 

Jokaisen ilmoittautujan sähköposti lisätään automaattisesti Grani Tenniksen jakelulistalle ellei pelaaja sitä erikseen 

kiellä. 

  

Jäsenyys 

 

Uudet aikuisvalmennettavat maksavat 2011 jäsenmaksun syksyn valmennusmaksun yhteydessä sekä sitoutuvat 

noudattamaan Grani Tennis ry:n valmennus - ja laskutusehtoja. Jäsenmaksu sisältää mm. Tennisliiton julkaiseman 

Tennislehden. 

 

Pelaajia ei ole vakuutettu seuran toimesta. 

Kauden 2011-2012 hinnat 

Maanantai-perjantai klo 7.00-12.00:  17 € / h (neljän hengen ryhmässä) 
Ilta- ja sunnuntaiharjoitukset:   21 € / h (neljän hengen ryhmässä) 

Hinnat sisältävät videoanalyysin (peruslyönnit, lentolyönnit ja syöttö) 

Ryhmäkoko: 

Ryhmässä on oltava vähintään 3 pelaajaa ja enintään 4. Mikäli ryhmään kauden alettua jää vain 2 henkilöä tai 
vähemmän niin ryhmä lakkautetaan 4 viikon kuluttua mikäli täydennystä ei ole löytynyt.  

Kauden viikot: 

Syyskausi: 18-19 viikkoa riippuen viikon päivästä 
Kevätkausi: 21-24 viikkoa riippuen jatkaako kesäryhmissä 3.6.2012. 
Kausi kokonaisuudessaan: 39-43 viikkoa 

Grani Tennis ry. pidättää oikeuden muutoksiin.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


